Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 020/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

AUGUSTINHO DOS SANTOS 021.***.879-00 166920728 138568 PINHÃO

CARLA ELI DOS SANTOS 043.***.409-73 186463528 144338 JAGUARIAÍVA

DANIEL MARIANO DUARTE 045.***.399-42 169914540 135264 PINHÃO

DENI BRUFATI 524.***.909-63 189259549 145305 RENASCENÇA

DIRCEU DOROCINSKI SCHILIGA 030.***.649-23 180669140 129697 IVAÍ

DJALMA EUGENIO GUARDA JUNIOR 004.***.739-80 188134408 129080 JATAIZINHO

ELISEU MOREIRA DOS SANTOS 076.***.329-30 185660702 144595 IMBITUVA

FERNADO ANTONIO LOPES 039.***.599-02 174409595 122474 MARMELEIRO

GILBERTO CARLOS DE LIMA 472.***.889-87 161666297 124017 ASTORGA

GIVANILDO RODRIGUES LARA 032.***.969-85 190094049 145500 FOZ DO IGUAÇU

IGOR JUNIOR DE GODOY 038.***.839-30 187445078 124373 ITAPERUÇU

IND. PAPELEIRA CIDADE CLIMAPEL LTDA 09.303.***/0001-44 159157970 121895 PALMEIRA

IVANDRO DE BARROS 554.***.289-53 168449887 139353 PORTO BARREIRO

JANDIR GADENZ GUIZI 029.***.719-82 187201039 123106 MARMELEIRO

JORGE MACHADO DOS SANTOS 541.***.389-34 188207979 124633 ITAPERUÇU

JOSÉ ANTONIO MARCONDES PACHECO 221.***.559-15 190235980 133062 CLEVELÂNDIA

KR FRIGORIFICO DE PEIXES EIRELI 34.915.***/0001-23 192384311 132154 PALOTINA

LUCIANO PAVAN ROSINA 020.***.609-38 167477933 138840 PARANAGUÁ

LUIS FRANCISCO DA CRUZ LIMA 729.***.069-04 180909630 129872 LONDRINA

MAB - SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA EPP 75.961.***/0001-16 160455101 125555 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

MARIO MARCOS PEREIRA 604.***.778-04 160766115 123048 FOZ DO IGUAÇU

MF SANCHES LTDA ME 15.345.***/0001-15 185428648 131150 MARINGÁ

MICHEL RICARDO DA SILVA 289.***.698-29 191036026 145687 JACAREZINHO

MILTON NAHM 032.***.269-28 190109607 130725 PRUDENTÓPOLIS

NAVE NORTE - AGRICULTURA E PARTICIPACOES SOCIAIS

LTDA

10.476.***/0001-99 178920421 129731 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

NILSON JOSE MULLER 358.***.649-20 164008665 127248 SÃO MATEUS DO SUL

PANDA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E SERVIÇOS LTDA 00.118.***/0001-18 187337674 127013 FRANCISCO BELTRÃO

PEDRO AMORIM LOPES 690.***.109-10 171983649 140470 GUARAQUEÇABA

SINVALDO HENRIQUE DA CRUZ LOPES 095.***.089-00 185822397 135016 JUSSARA

SPESSATO E PALUDO LTDA ME 29.216.***/0001-00 192652731 133000 PALOTINA

STOPETROLEO S.A. - COMERCIO DE DERIVADO DE PETROLEO 09.160.***/0027-63 171186510 129082 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

VALMOR SCHIAVINI 192.***.719-04 184248158 136639 CORONEL VIVIDA

VALTER FERREIRA 754.***.519-04 168420064 139312 RIO AZUL

VICENTE RIBAS 059.***.869-95 198927392 147672 PRUDENTÓPOLIS

VILMAR JOSE ADONA 021.***.359-69 169472165 139808 CAMPINA DO SIMÃO

Curitiba, 16 de Fevereiro de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI